
T+PV 2008.-2009. a. s
Üld-

Koht

Võru

koht

Põlva

koht nr Võistleja Sünniaeg Kool tulemus

PN teivas 1,21 1,41 1,61 1,71 1,81 1,91 2,01 2,11

1 1 400 Kevin Kenk 06.10.2010 Parksepa Keskkool 2,01 o o o o o xxo xxo xxx

2 2 33 Kristover Kindsiveer 17.02.2011 Parksepa Keskkool 1,81 o o xo xxo xxx

3 3 68 Martin Major 20.06.2010 Võru Kreutzwaldi Kool 1,71 o xo xo xxx

4 1 50 Marcello Aleksejev 2010 Põlva Kool 1,61 o o xxx

5 4 46 Romek Niilo 15.05.2010 Parksepa Keskkool 1,61 o o xo xxx

6 5 2 378 Karl Oskar Martin 20.01.2012 Põlva Kool 1,41 o xxx

7 3 Mathias Gregory Kõllamägi 2010 Põlva Kool 1,41 o xxo xxx

8 4 392 Joel Varik 19.11.2013 Räpina ÜG NR xxx

TV teivas

1 1 70 Loviisa-Ly Puri 2008 Põlva Kool 1,91 xo o o o xo xxx

2 2 69 Carolin Käo 2009 Põlva Kool NR xxx

PV

1 1 93 Kristen Käärmann 2008 Antsla g 4,65

2 1 48 Reno Rošik 2008 Põlva Kool 4,60

3 2 380 Mattias Aniott 14.07.2008 Parksepa Keskkool 4,55

4 3 377 Ralf Mõttus 2009 Puiga PK 4,52

5 4 337 Mattias Lehtna 2009 Võru Kesklinna Kool 4,33

6 2 46 Karel Kets 2008 Põlva Kool 4,27

7 3 47 Mihkel Padar 2009 Põlva Kool 4,21

8 5 308 Norbert Tambets 17.02.2009 Võru Kreutzwaldi Kool 3,89

9 4 45 Raimond Änilane 2008 Põlva Kool 3,78

10 6 67 Krismar Koor 2009 Võru Kreutzwaldi Kool 3,75

11 7 94 Robi Abiline 2009 Antsla g 3,62

12 5 229 Raimond Pedosk 2008 Räpina ÜG NR

TN

1 1 39 Hiie-Maarja Ööbik 2010 Rosma Kool 4,29
2 2 38 Säde Lillo 2010 Rosma Kool 4,22
3 1 333 Laura Jõõger 24.11.2010 Parksepa Keskkool 4,06
4 3 223 Vanessa Järv 2010 Põlva Kool 3,89

5 4 30 Marielle Leesalu 2011 Põlva Kool 3,84

6 2 95 Kene Hommik 2010 Antsla g 3,72

7 3 65 Mirjam Pedaja 2010 Antsla g 3,67

8 5 399 Anne Greth Hirmo 2010 Räpina ÜG 3,63

9 4 288 Olivia Taaber 07.11.2011 Võru Kreutz. Kool 3,62

10 6 36 Hanna Avikson 2012 Põlva Kool 3,62

11 5 97 Riona Raag 2011 Antsla g 3,59

12 6 287 Elissa Salumäe 08.04.2012 Võru Kreutz. Kool 3,56

13 7 221 Grettel Karsna 25.06.2011 Räpina ÜG 3,55

14 8 307 Helena Sepp 15.08.2011 Võru Kesklinna Kool 3,53

15 9 91 Ketter Kasuk 10.08.2011 Parksepa Keskkool 3,39

16 8 29 Laura Aleksejev 2011 Põlva Kool 3,30

17 10 391 Liis Kärbla 25.05.2011 Parksepa Keskkool 3,37

TV10 Olümpiastarti Võru ja Põlva maakondade II etapp

Võru Spordikeskuse siseareen 24. jaanuar 2022

T+PN 2010. a ja nooremad

Kaugus

Kaugus ( 1m pakk )



18 11 100 Kristelle Jõgeva 26.05.2011 Parksepa Keskkool 3,34

19 9 398 Lilian Kozer 2011 Räpina ÜG 3,10

20 10 37 Delisa Põld 2012 Põlva Kool 3,05

21 11 376 Sarah Zopp 2010 Põlva Kool 2,96

22 12 222 Kärt Eliise Sing 13.01.2014 Räpina ÜG 2,93

23 13 397 Violetta Veskimeister 06.04.2012 Räpina ÜG 2,90

24 14 395 Ethlyn Palu 02.12.2011 Räpina ÜG 2,58

25 15 394 Laureen-Marie Piir 20.12.2011 Räpina ÜG 2,55

26 16 396 Getter-Ly Karing 05.05.2012 Räpina ÜG 2,52

27 17 393 Raahel Miruljubov 17.03.2014 Räpina ÜG 2,51

TN 60m tõkkejooks ( 11,00;7,00;60cm )

1 1 333 Laura Jõõger 11.24.2010 Parksepa Keskkool 10,90 10,86

2 1 30 Marielle Leesalu 2011 Põlva Kool 10,99 11,23

3 2 38 Säde Lillo 2010 Rosma Kool 11,07 10,87

4 3 39 Hiie-Maarja Ööbik 2010 Rosma Kool 11,09 11,16

5 2 307 Helena Sepp 8.15.2011 Võru Kesklinna Kool 11,45 11,43

6 3 95 Kene Hommik 2010 Antsla g 11,66 11,85

7 4 65 Mirjam Pedaja 2010 Antsla g 11,80 12,03

8 4 223 Vanessa Järv 2010 Põlva Kool 11,81 12,21

9 5 391 Liis Kärbla 5.25.2011 Parksepa Keskkool 11,98 12,04

10 6 287 Elissa Salumäe 04.08.2012 Võru Kreutz. Kool 12,17 12,27

11 5 36 Hanna Avikson 2012 Põlva Kool 12,20 12,33

12 6 37 Delisa Põld 2012 Põlva Kool 12,21 12,22

13 7 91 Ketter Kasuk 08.10.2011 Parksepa Keskkool 12,35

14 8 100 Kristelle Jõgeva 5.26.2011 Parksepa Keskkool 12,54

15 7 29 Laura Aleksejev 2011 Põlva Kool 12,60

16 8 398 Lilian Kozer 2011 Räpina ÜG 12,64

17 9 97 Riona Raag 2011 Antsla g 12,65

18 9 221 Grettel Karsna 6.25.2011 Räpina ÜG 12,71

19 10 399 Anne Greth Hirmo 2010 Räpina ÜG 12,75

20 10 288 Olivia Taaber 11.07.2011 Võru Kreutz. Kool 12,76

21 11 376 Sarah Zopp 2010 Põlva Kool 13,31

22 12 396 Getter-Ly Karing 05.05.2012 Räpina ÜG 14,15

23 13 222 Kärt Eliise Sing 1.13.2014 Räpina ÜG 14,25

24 14 395 Ethlyn Palu 12.02.2011 Räpina ÜG 14,63

25 15 394 Laureen-Marie Piir 12.20.2011 Räpina ÜG 15,11

26 16 393 Raahel Miruljubov 3.17.2014 Räpina ÜG 18,55

TV 60m tõkkejooks ( 12,00; 7,50; 76,2 )

1 1 259 Lisete Kottisse 7.31.2008 Võru Kreutzwaldi Kool 10,64

2 2 270 Janete Kottisse 7.31.2008 Võru Kreutzwaldi Kool 10,89

3 1 70 Loviisa-Ly Puri 2008 Põlva Kool 10,97

4 2 227 Jaana Mari Kala 27.09.2009 Räpina ÜG 11,52

5 3 228 Laura Heering 06.02.2009 Räpina ÜG 11,69

6 4 226 Merili Kirjuškin 2008 Räpina ÜG 11,99

7 3 78 Linell Hommik 2008 Antsla g 12,06

8 4 80 Karoli Kattai 2009 Antsla g 12,78  

PN 60m tõkkejooks ( 12,00; 7,50; 60cm )

1 1 340 Kert Kartsepp 5.28.2010 Kääpa 10,77 10,65

2 1 p Marcello Aleksejev 2010 Põlva Kool 10,96

3 2 68 Martin Major 6.20.2010 Võru Kreutzwaldi Kool 11,27 11,48

4 3 84 Oliver Värton 2011 Antsla g 11,37 11,65



5 4 46 Romek Niilo 5.15.2010 Parksepa Keskkool 11,38 11,39

6 5 33 Kristover Kindsiveer 2.17.2011 Parksepa Keskkool 11,59 11,68

7 2 p Adelheid Kikas 2010 Põlva Kool 11,87

8 6 83 Marten Pedaja 2012 Antsla g 12,57 12,39

9 3 p Karl Oskar Martin 1.20.2012 Põlva Kool 12,78

10 4 p Marko Heering 01.08.2012 Räpina ÜG 12,79

11 5 p Martin Kants 05.09.2012 Räpina ÜG 12,94

12 6 p Joel Varik 11.19.2013 Räpina ÜG 13,74

13 7 310 Kaspar Jaaska 06.12.2011 Parksepa Keskkool 13,23

PV 60m tõkkejooks ( 13,00; 8,00; 76,2 )

1 1 377 Ralf Mõttus 2009 Puiga PK 10,23

2 2 380 Mattias Aniott 7.14.2008 Parksepa Keskkool 10,32

3 1 47 Mihkel Padar 2009 Põlva Kool 10,59

4 2 48 Reno Rošik 2008 Põlva Kool 10,77

5 3 337 Mattias Lehtna 2009 Võru Kesklinna Kool 10,79

6 4 308 Norbert Tambets 2.17.2009 Võru Kreutzwaldi Kool 11,84

7 5 67 Krismar Koor 2009 Võru Kreutzwaldi Kool 12,04
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